

22.- Mersin Milletvekili Baki Şimşek'in, Mersin ile Tarsus'da üzüm üretiminin önemine ve kurulacak komisyonun Mersin'deki üzüm üreticilerinin sorunlarını yerinde tespit etmesi gerektiğine ilişkin açıklaması

BAKİ ŞİMŞEK (Mersin) – Teşekkür ediyorum Sayın Başkan.

Öncelikle komisyonumuzun hayırlı, uğurlu olmasını temenni ediyorum. Tabii, kuru üzüm ihracatı açısından son derece önemli ama sofralık üzümde Türkiye'nin yapmış olduğu ihracatın yaklaşık yüzde 50'si sadece Mersin Tarsus'tan gerçekleştirilmektedir. Dünyanın en kaliteli sofralık üzümü Tarsus'tadır. Mersin'deki toplam üzüm üretimi Türkiye ihracatının yaklaşık yüzde 70'ine yakındır. Kurulacak olan komisyonun mutlaka Mersin'e de gelip, Mersin'deki üzüm üreticilerinin sorunlarını yerinde tespit edip bu bölgede özellikle üzümün sanayisiyle ilgili, üzüm suyu yapımı ve yan ürünlerle ilgili mutlaka tesisler yapılmasıyla ilgili de çiftçilerin, tarımla uğraşan insanların görüşlerini almasını...

Bir de tabii, bu kadar destek veriliyor ama maalesef çiftçilerimiz iyi durumda değil. Eğer bu söylenenlerin hepsi doğru ise bugün kırsal nüfusun artması lazım ama kırsal nüfus, tarımla, hayvancılıkla uğraşan nüfus her gün azalıyor.

(Mikrofon otomatik cihaz tarafından kapatıldı)

BAKİ ŞİMŞEK (Mersin) - Yani bu söylenenlerin tamamında birazcık siyaset yapıyor.

Teşekkür ederim.

BAŞKAN – Sayın Özel, son olarak size söz vereceğim.

Bir de bu gruptan Sayın Boynukara, size de bir dakika süreyle söz veriyorum.

Buyurun.

ÖMER FETHİ GÜRER (Niğde) – Niğde'nin de üzümü var, onu söyleyebilirsiniz.

BAŞKAN – Niğde'nin çok; elması, patatesi, maşallahı, Sayın Gürer'i var.

MAHMUT TANAL (İstanbul) – Ben de Adıyamanlıyım efendim.

BAŞKAN – Sayın Boynukara, buyurun.

23.- Adıyaman Milletvekili Adnan Boynukara'nın, Adıyaman'da Gölbaşı ve Besni başta olmak üzere çok büyük üzüm üretimi olduğuna ilişkin açıklaması

ADNAN BOYNUKARA (Adıyaman) – Başkanım, sağ olun, teşekkür ederim.

Şimdi, bu önergeye biz de imza attık ama konuşmacılara bakıyorum, hep Manisa'dan seçilmiş. Yani dolayısıyla bunun bir Türkiye problemi olduğunun, Türkiye'nin sorunu olduğunun göz önüne alınmasında büyük yarar var. Adıyaman'da hem Gölbaşı hem Besni başta olmak üzere çok büyük üzüm üretimi var. Heyetinizin bunu da dikkate almasını öneriyorum.

BAŞKAN – Teşekkür ediyorum.

Sayın Özel...

ÖZGÜR ÖZEL (Manisa) – Efendim, Sayın...

BAŞKAN – Sayın Recai Berber, sizin de isminizi zikrederek...

Lütfen buyurun, iki dakikalık sürede cevap verin.

ÖZGÜR ÖZEL (Manisa) – Peki, teşekkür ederim.

BAŞKAN – Efendim, buyurun, iki dakika...

Yeni bir sataşmaya meydan vermeyelim.